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RESULTATS TECHNIQUES (Matinée) 

-Dames- 
Perche DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 09 : 35 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AROUA DEHIA 23.07.2007 AMCB 06 2.70  

2  BENKHIDER MALAK 23.08. 2009 EVB 06 2.70  

3  BELFOU YASMINE 14.06. 2006 AMCB 06 2.60   

4  BENSADI  AMINA 05.01.1999 EVB 06 2.45  

5  NASRI LISA 10.04. 2006 AMCB 06 2.45  

.  AZAMOUM CHAHRAZAD 07.01.2008 MBB 06 N.M  

.  ATROUN F. ZOHRA 09.05.2001 AMCB 06 N.M   

.  BELABBAS LINA 18.07.2008 MBB 06 N.M  

 

 

300m Haies DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 09 :50 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SENIAN NAAMA 12.10. 2006 EVB 06 49.32  

2  SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 49.68  

3  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 51.20  

4  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 51.96  

5  GUEDJALI RANDA 12.01.2009 RSB 06 57.89  

.  MENDI  CELINA 04.02. 2007 EVB 06 DNS  

.  ZITOUNI DOURIA 06.08.2008 JLNC 25 DNS  

.  ZAROUR DOUAA 19.07.2007 JLNC 25 DNS  

.  SAIB HANANE 23.04.2008 ECB 06 DNS  

 

 

 

 

 

 

mailto:ligueathletismebejaia@yahoo.fr


 
 
 
 
 
 

 

Site Web: www.lab-dz.com  email:ligueathletismebejaia@yahoo.fr 
 

 

 

 

 

Poids DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 09 :40 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MAIZIA KHALISSA 09.02.2005 AMCB 06 9.37  

2  MOULAOUI AMEL 14.08.2005 ECB 06 8.31  

.  ZITOUNI AYA 26.02.2004 JLNC 25 DNS  

.  KECILI ROMAISSA 15.01.2007 ANI 15 DNS  

.  YALAOUI YASMINE 09.08.2007 EAT 06 DNS  

150m DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 10 :45  

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AMEDJKOUH SIHAM 02.12.2000 MCA 16 18.83 S1 

2  SAIM ASMA 19.09. 2004 JSK 15 19.95 S1 

3  MEBAREK YASMINE 10.10. 2008 JSK 15 20.02 S2 

4  CHEIKH-AMAR IMANE 09.11.2006 ECB 06 20.39 S1 

5  GUEDJALI NESRINE 06.01.2007 RSB 06 20.39 S1 

6  BOUTRIF NIHAD 20.05. 2009 JSK 15 20.69 S2 

7  OUABA SARAH LISA 16.09.2009 EMSA 06 20.82 S1 

8  BELKHAMSA ALICIA 13.08. 2009 JSK 15 20.83 S1 

9  KENTACHE IMENE 13.02.2008 RSB 06 21.05 S2 

10  BRAHMI  WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 21.53 S1 

11  DJEMAI  ALICIA 25.04.2009 ACSA 06 21.54 S2 

.  FENGAL ZAHRA 25.06.2008 EAT 06 21.83 S1 

.  ZAROUR DOUAA 19.07.2007 JLNC 25 DNS S1 

.  HEMDI NADINE 08.03.2009 ANI 15 DNS S2 

.  TIZI CELINA 29.08.2008 ANI 15 DNS S2 

.  KOULOUGLI ANIA 31.08. 2009 JSK 15 DNS S2 
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1000m DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 10 :15 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IHADDADEN  AMEL 04.12. 2006 ACA 06 3.20.19  

2  ARAOUNE  ROSA 20.02.2005 ECB 06 3.22.72  

.  AKSIL LYNA 24.03. 2007 A N I 15 DNS  

.  SMAIL NASSIMA 10.01.2001 MBB 06 DNS  

 

Disque DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 10 :50 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SAHLI NESRINE 07.02.2009 ACSA 06 27.49  

2  SAIDJ DALIA 06.02.2009 MBB 06 26.28  

3  BERKANI SARAH 20-09-2009 EMSA 06 24.80  

4  BELKADI ANIAS 20.01.2005 MBB 06 24.00  

.  KECILI ROMAISSA 15.01.2007 A N I 15 DNS  

.  BELKADI SARAH 21.08.2008 MBB 06 DNS  

.  HOUACINE YASMINE 27.06.2008 ECB 06 DNS  

.  BELALA MAROUA 11.09.2008 GSC 16 DNS  

 

Triple Saut DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 11 :05 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KECHAR CELENA 13.01. 2002 JSK 15 11.20  

2  BOUZENBOUA BAYA 13.12. 2006 AMCB 06 10.50  

3  BRAHMI  WAHIDA 02-03-2007 EMSA 06 10.43  

4  DJEMAI  ALICIA 25.04.2009 ACSA 06 10.30  

5  BOUCHENINE CHEIMA 26.05.2008 ECB 06 10.26  

.  IDDIR INES 16.05.2008 OAG 15 NM  

.  ZITOUNI DOURIA 06.08.2008 JLNC 25 DNS S2 
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.  OUABA  LETICIA 21-04-2004 EMSA 06 NM  

.  SENIAN NAAMA 12.10. 2006 EVB 06 NM  

 

RESULTATS TECHNIQUES (Matinée) 

-Hommes- 
 

Marteau HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 09 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  REDJRADJ MEHDI 20.12.2006 RBS 06 45.27  

2  AISSOU BADIS 02.01.2004 MBB 06 43.50  

.  FERRADJ SID ALI 25.03.2006 RBS 06 DNS  

 

Triple Saut HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 09 : 45 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SEKRI MAZIGH 29.01. 2006 AMCB 06 14.84  

2  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 13.80  

.  OUGHLISSI MAHFOUD 15.09.1999 ACSA 06 NM  

.  TEBBAL YACINE 17-05-1996 EMSA 06 DNS  

 

300m Haies HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 10 : 00 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MOUALEK JUGURTHA 04.11.2003 EMSA 06 40.66  

2  HAMADE  ABDELKADER 16.08.2006 MBB 06 41.06  

3  ALIA GHILES 18.08. 2007 AMCB 06 41.64  

4  AYADI SAMY 03.07.2007 EMSA 06 43.22  

5  YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 47.17  

.  OUARET DJABIR 27.08. 2006 EVB 06 DQ TR 16.8 

.  MOUHOUBI BILAL 06.05.2003 MBB 06 DNS  
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1000m HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 10 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DAAMICHE HOUSSIN 30.09.2001 CSAF 19 2.39.41  

2  FERDJANI MED YACINE 25.04.2008 ACE 36 2.50.30  

 

Poids HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 10 : 55 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HAMENNI SOUHIL 21-04-1997 EMSA 06 15.10  

2  BOUMEDIENE AMINE 06.12.1991 CSAF 19 14.56  

3  BERRIMI ILYES 08.03.2005 CSAF 19 10.83  

4  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 10.53  

5  SALHI AMAR 28.07.1994 ACA 06 8.75  
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150m HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 11 : 00 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  FERDJANI CHOUAIB 25.09.2006 ACE 36 17.25 S1 

2  DJEGLOU FERHAT 15.08. 2006 JSK 15 17.37 S2 

3  RAS ELAIN ANES 08.11.2008 ACE 36 17.43 S2 

4  HAMDAD YANIS 04.02. 2004 JSK 15 17.44 S1 

5  MEZIANI  YANI SALAS 22.07.2007 EMSA 06 17.48 S1 

6  AYADI SAMY 03.07.2007 EMSA 06 17.75 S1 

7  FRAHI HOCINE 31.07. 2006 JSK 15 17.90 S2 

8  IZRI YANIS 31.01. 2007 JSK 15 18.32 S2 

9  BOUAMAR YOUBA 01.07.2008 EMSA 06 18.35 S2 

10  MOULOUDJ ILYAS 05.10. 2007 JSK 15 18.43 S1 

.  KACIMI M’HEND 28.04. 2009 ANI 15 DNS S1 

.  BENCHIKH YACINE 17.01. 2008 EVB 06 DNS S1 

.  SELMANI  YANIS 01.05.2009  OAG 15 DNS S1 

.  OUARET DJABIR 27.08. 2006 EVB 06 DNS S2 

.  HADDAD Juba 21.04. 2009 ANI 15 DNS S2 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ligueathletismebejaia@yahoo.fr


 
 
 
 
 
 

 

Site Web: www.lab-dz.com  email:ligueathletismebejaia@yahoo.fr 
 

 
RESULTATS TECHNIQUES (Après-midi) 

-Dames- 
Hauteur DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 14 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUZENBOUA BAYA 13.12. 2006 AMCB 06 1.62  

2  AYACHI INES 12.04.2008 RBS 06 1.56  

3  MOULAOUI AMEL 14.08.2005 ECB 06 1.45  

4  SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 1.40  

5  MAZOUZENE CHAHINEZ 12.06.1998 AMCB 06 1.40  

6  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 1.30  

6  BENSADI THASSADIT 26.01. 2005 EVB 06 1.30  

6  MENDI  CELINA 04.02. 2007 EVB 06 1.30  

9  HAMMACHE MELISSA 17.08.2008 ECB 06 1.30  

9  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 1.30  

.  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 NM  

.  BANAMARA DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 NM  

.  ALILI HANANE 15.12.2008 RBS 06 DNS  

.  IKHERBANE AYA 02.03.2009 MBB 06 DNS  

.  SENIAN NAAMA 12.1020.06 EVB 06 DNS  

 
Marteau DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 14 : 35 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BELKADI ANIAS 20.01.2005 MBB 06 32.81  

2  HERMOUCHE ZOHRA 01.05.2007 MBB 06 28.97  

.  ACHOUR IMENE 08.10.2007 MBB 06 DNS  
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60m Haies DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 14 : 45  

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HARKAS  WISSAL 26.07. 2005 CAJ 18 9.35  

2  BRAHMI  WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 10.23  

3  MAZOUZENE CHAHINEZ 12.06.1998 AMCB 06 10.47  

4  MENDI  CELINA 04.02. 2007 EVB 06 10.62  

5  BENSADI TASSADITE 26.01. 2005 EVB 06 10.80  

6  BANAMARA DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 10.93  

7  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 11.08  

.  ZITOUNI AYA 26.02.2004 JLNC 25 DNS  

.  IKKEN   AHLEM 28.01.2004 AMCB 06 DNS  

.  SENIAN NAAMA 12.10. 2006 EVB 06 DNS  

 

5000m Marche DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 15 : 40 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

.  MEBARKI  CHANEZ 03.09.2006 RSB 06 DNS  

.  KHESRANI  THIZIRI 28-12-2005 EMSA 06 DNS  

.  ZIDANI TANYA 18.06.2006 MBB 06 DNS  

 

 

Javelot DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 16 : 15 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJEBBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 23.67  

2  MOULAOUI AMEL 14.08.2005 ECB 06 15.43  
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300m DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 15 : 10  

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SAIM ASMA 19.09. 2004 JSK 15 42.47  

2  BOUAICHE ILHAM 05.08.2006 ASFJ 06 44.73  

3  SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 45.53  

4  CHEIKH-AMAR IMANE 09.11.2006 ECB 06 46.12  

5  BOUTRIF NIHAD 20.05. 2009 JSK 15 46.14  

6  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 46.52  

7  DJEBBAR LINA 10.01.2004 ECB 06 47.25  

8  AKSIL LYNA 24.03. 2007 ANI 15 50.99  

.  ZAROUR DOUAA 19.07.2007 JLNC 25 DNS  

.  AMEDJKOUH SIHAM 02.12.2000 MCA 16 DNS  

.  BENSADI TASSADITE 26.01. 2005 EVB 06 DNS  

.  HEMDI NADINE 08.03.2009 A N I 15 DNS  

.  MEBAREK YASMINE 10.10. 2008 JSK 15 DNS  

.  IDDIR INES 16.05.2008 OAG 15 DNS  

.  ZITOUNI DOURIA 06.08.2008 JLNC 25 DNS  

.  TIZI CELINA 29.08.2008 A N I 15 DNS  
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60m DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 16 : 00  

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  GUEDJALI NESRINE 06.01.2007 RSB 06 8.23 S1 

2  MEBAREK YASMINE 10.10. 2008 JSK 15 8.24 S2 

3  HARKAS  WISSAL 26.07. 2005 CAJ 18 8.29 S1 

4  BELKHAMSA ALICIA 13.08. 2009 JSK 15 8.37 S1 

5  BENKHIDER MALAK 23.08. 2009 EVB 06 8.39 S2 

6  OUABA SARAH LISA 16.09.2009 EMSA 06 8.40 S1 

7  KHENTACHE IMENE 13.02.2008 RSB 06 8.44 S2 

8  BOUTRIF NIHAD 20.05. 2009 JSK 15 8.47 S2 

.  BENSADI TASSADITE 26.01. 2005 EVB 06 8.50 S1 

.  BELFOU YASMINE 14.06. 2006 AMCB 06 8.55 S1 

.  FENGAL ZAHRA 25.06.2008 EAT 06 8.67 S1 

.  MESSADEK ROA 17.09. 2006 CAJ 18 8.84 S1 

.  AMOKRANE LETITIA 02.02.2008 ECB 06 8.91 S2 

.  IKKEN   AHLEM 28.01.2004 AMCB 06 DNS S1 

.  KOULOUGLI ANIA 31.08. 2009 JSK 15 DNS S2 

.  HASSANI IKRAM 07.10.2008 RBS 06 DNS S2 

.  SIFAOUI  HAYET 17.01.2009 MBB 06 DNS S2 

.  SAIB HANANE 23.04.2008 ECB 06 DNS S2 

.  SAIM AIDA 21.09.2009 MBB 06 DNS S2 
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Longueur DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 16 : 10 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf VV 

1  MESSADEK ROA 17.09. 2006 CAJ 18 5.13   

2  KECHAR CELENA 13.01. 2002 JSK 15 4.94   

3  BENKHIDER MALAK 23.08. 2009 EVB 06 4.57   

4  MENDI  CELINA 04.02. 2007 EVB 06 4.51   

5  BOUCHENINE CHEIMA 26.05.2008 ECB 06 4.40   

6  CHEIKH-AMAR IMANE 09.11.2006 ECB 06 4.37   

7  HAMMACHE MELISSA 17.08.2008 ECB 06 4.17   

.  BRAHMI  WAHIDA 02.03.2007 EMSA 06 DNS  

.  IDDIR INES 16.05.2008 OAG 15 DNS  

.  MOULAOUI AMEL 14.08.2005 ECB 06 DNS  

.  ZITOUNI AYA 26.02.2004 JLNC 25 DNS  

.  OUABA  LETICIA 21.04.2004 EMSA 06 DNS  

.  SENIAN NAAMA 12.10. 2006 EVB 06 DNS  

.  OUABA SARAH LISA 16.09.2009 EMSA 06 DNS  
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600m DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 16 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUAICHE ILHAM 05.08.2006 ASFJ 06 1.40.32  

2  IHADDADEN  AMEL 04.12. 2006 ACA 06 1.47.86  

3  ALILI HANANE 15.12.2008 RBS 06 1.48.27  

4  AKSIL LYNA 24.03. 2007 A N I 15 1.53.39  

5  BANAMARA DAHBIA 14.09.2005 ECB 06 1.55.68  

6  BOUNAGUEB HADJER 13.10.2009 CSAF 19 1.57.17  

7  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 2.00.42  

8  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 2.02.24  

.  CHANTOUT LYDIA 04.01.2001 ASFJ 06 DNF  

 

3000m DAMES Date : 24.01.2025  Heure : 16 : 55 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ARAOUNE  ROSA 20.02.2005 ECB 06 11.57.12  

2  SADELLI WISSEM 29.01.2008 RBS 06 12.37.28  

3  IDIR HIBA 03.09.2009 EAT 06 12.46.84  

.  SMAIL NASSIMA 10.01.2001 MBB 06 DNS  
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RESULTATS TECHNIQUES (Après-midi) 

-Hommes- 
Perche HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 14 : 40 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

    .      TAKARIT ANIS 27.07.2007 EVB 06 NM  

    .      MERAH A.RAOUF 23.06. 2006 AMCB 06 NM  

    .      MAOUCHE ARAB AYMEN 24.11. 2009 AMCB 06 NM  

 

60m Haies HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 15 : 00  

Coul Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MESSAOUDI MOUAOUIIA 26.07.2007 MBB 06 8.70  

2  MOUALEK JUGURTHA 04-11-2003 EMSA 06 8.74  

3  SALHI AMAR 28.07.1994 ACA 06 8.96  

 

5000m Marche HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 15 : 30 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

  CANCELLED  (Pas de concurrents)      
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Longueur HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 14 : 50 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUFRAH ABELKRIM 02.03.2004 JLNC 25 7.19  

2  TOUATI WALID 19.12.2007 AMCB 06 6.68  

3  BELHAMDI ABDELHAMID 08.01.2002 CSAF 19 6.41  

4  OUGHLISSI MAHFOUD 15.09.1999 ACSA 06 6.38  

5  OUAZENE AMIAS 11.01.2009 EATas 06 6.36  

6  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 6.09  

7  BOURAOUI OUSSAMA 01.12.2007 CAJ 18 6.03  

8  HEBBACHE ESSAID 20.06.2009 EATas 06 5.85  

9  BOUKEMOUCHE A.SLEM 12.11.2009 MBB 06 5.80  

10  ARFI YOUCEF 11.11.2009 EATas 06 5.77  

11  ATIK AMINE 23.03.2008 EMSA 06 3.37  

.  BOUAMAR YOUBA 01.07.2008 EMSA 06 NM  

.  MENDI LOTFI 10.06.2008 AMCB 06 DNS  

.  BELARAF HANI 20.01.1997 CSAF 19 DNS  

.  SALHI AMAR 28.07.1994 ACA 06 DNS  

.  LOUKKAM RAMZY 04.08.2005 AMCB 06 DNS  

.  BOUHARICHE ZAKARIA 01.04.2007 CSHB 06 r  
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Javelot HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 14 : 55 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENAMRANE  MOUNIR 31.10.2005 MBB 06 45.90  

2  BELLOUL MED 09.12.1977 CSAF 19 45.40  

3  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 43.76  

4  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 35.57  

5  ISSAADI MASSIWAN 17.07.2006 EATas 06 33.32  

6  TALEB ILYAS 25.12.2005 A.RICH 28 32.84  

7  TOUATI WALID 19.12. 2007 AMCB 06 31.60  

.  DJOUHRI NADIR 05.09.1996 MBB 06 DNS  

.  OUKACI ISSAM EDDINE 15.08.2006 MBB 06 DNS  

 

 

 

 

 

 

Disque HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 15 : 50 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1.   BELLOUL MED 09.12.1977 CSAF 19 37.74  

2.   BOUMEDIENE AMINE 06.12.1991 CSAF 19 35.93  

3.   TOUATI FARES 10.07.2001 MBB 06 32.70  

4.   BERRIMI ILYES 08.03.2005 CSAF 19 29.48  

5.   BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 25.24  

6.   SAMMANI ISLEM YACINE 18.05.2005 MBB 06 DNS  
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300m HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 15 : 15 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.

W 

Perf Obs 

1  KHALADI HASSAN 21.01.2001 CSAF 19 35.06 S1 

2  RABEHI ZAKARIA 30.10.1999 CSAF 19 35.90 S1 

3  TANGOUT HAKIM 25.12.1998 CSAF 19 36.24 S1 

4  FERDJANI CHOUAIB 25.09.2006 ACE 36 36.47 S3 

5  DJEGLOU FERHAT 15.08. 2006 JSK 15 36.52 S1 

6  RAS ELAIN ANES 08.11.2008 ACE 36 37.13 S2 

7  HAMADE  ABDELKADER 16.08.2006 MBB 06 37.29 S1 

8  DJALIL AKCEL 03.05. 2007 AMCB 06 37.64 S2 

9  ABOURA MED ISLEM 19.10. 2007 CAJ 18 37.97 S3 

10  AICHOUBA MOUSSA 25.09.2003 CSAF 19 38.12 S2 

11  FRAHI HOCINE 31.07. 2006 JSK 15 38.21 S2 

12  IZRI YANIS 31.01. 2007 JSK 15 39.20 S3 

13  HIDER LARBI 26.09. 2007 EVB 06 39.56 S3 

14  MOULOUDJ ILYAS 05.10. 2007 JSK 15 39.71 S2 

15  BOUKEMOUCHE A.SLEM 12.11.2009 MBB 06 41.32 S3 

16  HADDAD JUBA 21.04.09 A N I 15 DQ RT 4.4.2 

17  KACIMI M’HEND 28.04.09 A N I 15 DQ RT 4.4.2 

.  MOUHOUBI BILAL 06.05.2003 MBB 06 DNS S1 

.  CHERIFI SLIMANE 05.08.2001 CSAF 19 DNS S1 

.  BENCHIKH YACINE 17.01.08 EVB 06 DNS S2 

.  BERBOUCHA AIMED 10.10.2008 MBB 06 DNS S2 

.  MENDIL RAMY 06.08. 2006 EVB 06 DNS S2 

.  AKKACHA YOUCEF 08.07.2008 MBB 06 DNS S2 

.  SELMANI  YANIS 01.05.2009  OAG 15 DNS S3 

.  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 DNS S3 
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Hauteur HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 15 : 55 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  AYACHI YOUNES 12.04.2008 RBS 06 2.08  

2  BRAKNI MOURAD 19.07. 2008 AMCB 06 1.90  

3  TOUATI WALID 19.12. 2007 AMCB 06 1.85  

4  SALHI AMAR 28.07.1994 ACA 06 1.80  

5  ALIA GHILES 18.08. 2007 AMCB 06 1.70  

6  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 1.70  

.  BENAMRANE  MOUNIR 31.10.2005 MBB 06 NM  

.  MEDDOUR YACINE 30.12.2008 ECB 06 NM  

.  BOUDIA RIDHA 31.07.2000 CSAF 19 DNS  

.  BENCHIKH YACINE 17.01. 2008 EVB 06 DNS  

.  DJABER ABDERAHMANE 09.02. 2005 CAJ 18 DNS  
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60m HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 16 : 20 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1. 3  MAATALLAH SIFEDDINE 23.06.1999 CSAF 19 7.10  

2.   DJABER ABDERAHMANE 09.02.05 CAJ 18 7.20  

3. 4  MEZIANI  YANI SALAS 22.07.2007 EMSA 06 7.32  

4. 5  BOUROUH ADEM 08.06. 2005 CAJ 18 7.37  

5. 6  BENABDELHAK MD EL HACHEMI 10.06. 2007 AMCB 06 7.40  

6. 7  BOUBIDI ABDERRAOUF 05.05. 2005 CAJ 18 7.42  

7. 8  TOUATI WALID 19.12. 2007 AMCB 06 7.44  

8. 9  DJALIL AKCEL 03.0520.07 AMCB 06 7.46  

9.   HAMDAD YANIS 04.02. 2004 JSK 15 7.49  

10.   AYADI SAMY 03.07.2007 EMSA 06 7.49  

11.   BOURAOUI OUSSAMA 01.12. 2007 CAJ 18 7.68  

12.   BOUHARICHE ZAKARIA 01.04.2007 CSHB 06 7.74  

13. 1
0 

 AGOOUN MAHREZ 13.04.2008 AMCB 06 7.78  

14.   KAOUTE BILLAL 02.05.2008 MBB 06 7.84  

15.   YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 7.87  

16.   MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 7.91  

17.   BELHAMDI ABDELHAMID 08.01.2002 CSAF 19 7.98  

18.   DJAMA ISLAM 02.04.2009 MBB 06 8.08  

19.   CHEKLAT MOHAMED 09.10. 2009 AMCB 06 8.16  

20.   TAKARIT ANIS 27.07.2007 EVB 06  DQ  

21. µ  MENDIL RAMY 06.08. 2006 EVB 06 DNS  

22.   RAHMANI SEIFEDDINE 26.02.2008 MBB 06 DNS  

23.   LOUKKAM RAMZY 04.08. 2005 AMCB 06 .  

24.   MESSAOUDI MOUAOUIIA 26.07.2007 MBB 06 .  
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600m HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 16 : 45 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  CHERIFI SLIMANE 05.08.2001 CSAF 19 1.23.67  

2  FERDJANI MED YACINE 25.04.2008 ACE 36 1.25.99  

3  BOUHARICHE ZAKARIA 01.04.2007 CSHB 6 1.26.06  

4  REKAL IMAD EDDINE 02.10.2009 MBB 06 1.28.69  

5  BOUCHILAOUENE MENZOU 09.07.2006 RBS 06 1.31.11  

6  KARA SAMIR 07.08. 2008 AMCB 06 1.42.60  

.  HADDAD JUBA 21.04. 2009 A N I 15 1.48.02  

  KACIMI M’HEND 28.04. 2009 A N I 15 DNS  

.  KHALADI HASSAN 21.01.2001 CSAF 19 DNS  

.  MENDIL RAMY 06.08. 2006 EVB 06 DNS  

.  HIDER LARBI 26.09. 2007 EVB 06 DNS  

.  SELMANI  YANIS 01.05.2009  OAG 15 DNS  

 

 

3000m HOMMES Date : 24.01.2025  Heure : 17 : 10 

Clas Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1  BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 09.37.25  

2  BENKEBIR AIMAD 04.06.2009 MBB 06 09.37.93  

3  SALHI OUSSAMA 22.09.2009 EATas 06 10.00.73  

4  MOALFI LOUNES 06.11.2006 EMSA 06 10.11.11  

5  ARAB HANI 07.01.2008 EATas 06 10.52.72  

.  SEDDIK A.WAHAB 18.05.2008 MBB 06 DNS  
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